РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН – СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина, №34, Еmail/s.stalskoe.uo@yandex.ru,тел/факс 8-236-3-44-81

Приказ

 от 14 сентября  2021 года                        №74/1

О реализации мероприятий по поддержке
школ с низкими результатами обучения

       В целях эффективной реализации мероприятий, направленных на  повышение

качества образования в школах с низкими результатами  обучения,

              приказываю:
      1. Утвердить:

         1.1. Список школ с низкими образовательными результатами (приложение №1);

           1.2. Муниципальную «дорожную карту» по повышению качества образования школ с

                  низкими результатами обучения  (приложение №2);

      2. Назначить муниципальным координатором Керимова С.Р., методиста ИМЦ.

      3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций с низкими

          результатами обучения:

        3.1. руководствоваться настоящим приказом в работе по обеспечению

               функционирования и развития школьных систем управления качеством

                 образования.

       4. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на

заместителя начальника Управления образования Аминова К.А.

           Приложение: на 7 л. в 1 экз.

mailto:Еmail/s.stalskoe.uo@yandex.ru